
     ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

     CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.29.2015 

 

Uchwała nr  27/15 

Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 12.08.2015 r. 

 
         

w sprawie opinii dot. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym i zagospodarowaniem 

terenu na działce nr 1/110 obr. 52 Nowa Huta wraz z budową drogi gminnej dojazdowej 

na działkach nr 1/161, 1/163, 1/165, 1/169, 1/167 obr. 52 Nowa Huta oraz budową drogi 

dojazdowej na działkach nr 1/167, 1/171, 1/108 obr. 52 Nowa Huta i budowa zjazdu 

pożarowego z działki nr 1/111 na działkę nr 1/110 obr. 52 Nowa Huta, przy ul. Lema w 

Krakowie” (AU-02-2.6730.2.295.2015.WWY z dn. 21.07.2015 r.) 

 

 Na podstawie § 3 pkt 4  lit. i uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dn. 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) oraz uchwały nr VI/42/15 Rady Dzielnicy 

XIV Czyżyny z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

  Opiniuje się pozytywie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym i zagospodarowaniem terenu 

na działce nr 1/110 obr. 52 Nowa Huta wraz z budową drogi gminnej dojazdowej na 

działkach nr 1/161, 1/163, 1/165, 1/169, 1/167 obr. 52 Nowa Huta oraz budową drogi 

dojazdowej na działkach nr 1/167, 1/171, 1/108 obr. 52 Nowa Huta i budowa zjazdu 

pożarowego z działki nr 1/111 na działkę nr 1/110 obr. 52 Nowa Huta, przy ul. Lema w 

Krakowie” (AU-02-2.6730.2.295.2015.WWY z dn. 21.07.2015 r.) 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zastępca Przewodniczącego 

 Rady i Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                    Łukasz Cieślik 


